Профессиональное образовательное частное учреяцение
((БарнаульскиЙ кооперативныЙ техникум

Алтайского крайпотребсоюза>
(Барнаульский кооперативный техникум)

28.02.20205

прикАз

г. Барнаул
ЛЪ 81-осн

Об установлении оплаты за обучение на2025-2026 учебный год
для групп нового набора

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить оплату за обучение на 2025-2026 учебный год с 01 сентября 2025 года с
учётом фактических затрат на организацию и развитие образовательного процесса и
инфляционньгх процессов в размерах для студентов нового набора очного и заочного
отделений:

1.1 очноЕ отдЕлЕниЕ

1.2 зАочноЕ отдЕлЕниЕ

Сумма оллаты за
l учебный год rDчб.)

CyMNta оплаты
в три этапа (рyб,)

Туризм и гостеприимство 7б900
26000
2б000
24900

Экономика и бухгалтерский учёт (по
отраслям)

79900
2бб00
26б00
26700

Торговое дело

Поварское и кондитерское дело

Юриспруденция 82900
28000
28000
26900

наиNlенование олециальности Сумма оплаты за
l vчебный гол rDчб,)

Сумма оплаты
в два этапа (Dчб,)

Экономика и бухгалтерский учёт (по
отраслям) 45900 22950
Торговое дело

наимснOвапие специaLпьllости

Тиэизм и гостеприимство 22950Поварское и кондитерское дело

Юриспруденция 47900
23950
23950

2. Специалисту по кадрам Ю.Н. Гориной ознакомить с данным
секретаря приемной комиссии Е.И. Егорову и зам. директора
Егорова
3. Зам. директора С.С. Егорову разместить на официальном
приказ до 01 марта 2025 года.
4. Ответственному секретарю приемной комиссии Е.И. Егоровой довести содерх(ание
приказа до заказчиков и потребителей образовательных услуг.
5. Контроль за исполнением прикaва оставляю за

прикa}зом ответствеЕяого
по общим вопросам С.С.

сайте техникlма данный

И.Н, Красилова

С.С. Егоров

.Щиректор

С приказом ознакомлены:
Зам. директора по общим вопросам
цl[> tt 2klг.

Ответственный секретарь
приемной комиссии
<2i> {1 2V-5r.

й,

Z"q- Е,И.Егорова